2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2019 г.  № _____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог
общего пользования регионального значения Республики Алтай

Правительство Республики Алтай постановляет:

Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального значения Республики Алтай, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 12 апреля 2018 года № 107 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2018, № 153(159), следующие изменения:
а) строку 15 изложить в следующей редакции:

	«15
	84К-15
	Горно-Алтайск – Чоя – Верх-Бийск – Артыбаш (Телецкое озеро)
	5+800
	10+349
	4,549»;

[bookmark: sub_10000]б) дополнить строкой 15.1 следующего содержания:

	«15.1
	84К-141
	Горно-Алтайск – Чоя – Верх-Бийск – Артыбаш (Телецкое озеро)
	10+349
	150+609
	140,260»;

в) дополнить строкой 15.2 следующего содержания:

	«15.2
	84К-142
	Горно-Алтайск – Чоя – Верх-Бийск – Артыбаш (Телецкое озеро)
	150+609
	163+306
	12,697»;

г) позицию «Всего:» изложить в следующей редакции:

	«Всего:

	2958,913».

[bookmark: _GoBack]   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
       Республики Алтай                                                                    А.В. Бердников